
SV 9677.430
V 연결 단자
상태: 2025. 12. 20 (원천: rittal.com/kr-ko)

https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko


SV 9677.430 - V 연결 단자 NH-안전 장치 스위치용

원형 도체의 직접 연결용.

특징

주문 번호 SV 9677.430

제품 설명 원형 도체의 직접 연결용.

재료 황동

표면 처리 아연도금

적합한 조립 사이즈 1/2

적합한 품목 번호 9677.100
9677.110
9677.115
9677.200
9677.210
9677.215

원형 도체의 연결 70 ‐ 240 mm²

포장 단위 3 개

순 중량 0.354

총 무게 0.368

구리 함랑(kg/개) 0.067

관세 번호 85369010

EAN 4028177705173

ETIM 9 EC000001

ECLASS 8.0 27141146

© Rittal 2025 2


