

Rittal – The System.



Faster – better – everywhere.



SV 9677.430

V 연결 단자

상태: 2026. 1. 16 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9677.430 - V 연결 단자 NH-안전 장치 스위치용

원형 도체의 직접 연결용.

특징

주문 번호	SV 9677.430
제품 설명	원형 도체의 직접 연결용.
재료	황동
표면 처리	아연도금
적합한 조립 사이즈	1/2
적합한 품목 번호	9677.100 9677.110 9677.115 9677.200 9677.210 9677.215
원형 도체의 연결	70 - 240 mm ²
포장 단위	3 개
순 중량	0.354
총 무게	0.368
구리 함량(kg/개)	0.067
관세 번호	85369010
EAN	4028177705173
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27141146